
DWŁ.532.8.2025 

POSTANOWIENIE Nr 10/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU II 

z dnia 5 marca 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Skrwilno na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz 

Wyborczy we Włocławku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Gminie Skrwilno 

ustalonej postanowieniem Nr 45/2023 Komisarza Wyborczego we Włocławku II  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Skrwilno na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3123, zm. Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego  

z 2023 r. poz. 3720) z Zespół Szkół w Skrwilnie, ul. Bieżuńska 16, 87-510 Skrwilno na Szkoła 

Podstawowa w Skrwilnie, ul. Bieżuńska 16, 87-510 Skrwilno. 

§ 2. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Gminie Skrwilno 

ustalonej postanowieniem Nr 45/2023 Komisarza Wyborczego we Włocławku II  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Skrwilno na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3123, zm. Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego  

z 2023 r. poz. 3720) z Zespół Szkół w Skrwilnie, ul. Bieżuńska 16, 87-510 Skrwilno na Szkoła 

Podstawowa w Skrwilnie, ul. Bieżuńska 16, 87-510 Skrwilno. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną 

niniejszym postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Skrwilno, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 



§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego we Włocławku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

we Włocławku II.  

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Skrwilno. 

Komisarz Wyborczy 

we Włocławku II 

 

/-/ Piotr Kozubowicz  



Załącznik 

do postanowienia Nr 10/2025 

Komisarza Wyborczego  

we Włocławku II 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Podział Gminy Skrwilno na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Czarnia Duża, Czarnia Mała, Mościska, Rak, 

Skrwilno ulice: Bieżuńska, Kwiatowa, Leśna, 

Parkowa, Targowa, Toki, Zambrzyca 

Szkoła Podstawowa w Skrwilnie,  

ul. Bieżuńska 16, 87-510 Skrwilno 

2 

Skrwilno ulice: Kasztanowa, Kolonia, Kościelna, 

Krótka, Łąkowa, Nowa, Nowy Rynek, 

Ogrodowa, Rypińska, Szeroka, Wąska, Zaciszna, 

Zielona 

Urząd Gminy w Skrwilnie,  

ul. Rypińska 7, 87-510 Skrwilno 

3 Nowe Skudzawy, Skudzawy 
Szkoła Podstawowa w Skudzawach, 

Skudzawy 27, 87-510 Skrwilno 

4 Okalewo, Zofiewo 
Szkoła Podstawowa w Okalewie, 

Okalewo 62, 87-510 Skrwilno 

5 Przywitowo, Wólka 
Świetlica wiejska w Przywitowie, 

Przywitowo 22, 87-510 Skrwilno 

6 
Baba, Borki, Budziska, Klepczarnia, 

Niemcowizna Szustkowska, Otocznia, Ruda, 

Szczawno, Szucie, Szustek 

Szkoła Podstawowa w Skrwilnie,  

ul. Bieżuńska 16, 87-510 Skrwilno 

7 Urszulewo 
Remiza OSP w Urszulewie, 

Urszulewo 18b, 87-510 Skrwilno 

8 Kotowy 
Remiza OSP w Kotowach,  

Kotowy 82, 87-510 Skrwilno 

 


